

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	v	Stavební část - nové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						105 616,76
1	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	36,39000	12,00	436,68
		Š0 : 3,4*2,9		9,86		
		Š1 : 3,4*3,9		13,26		
		Š7 : 2,9*2,7		7,83		
		Š8 : 3,2*1,7		5,44		
2	273323611R00	Železobeton základ. desek vodostavební C 30/37	m3	3,63900	3 690,00	13 427,91
		Položka pořadí 1 : 36,39000*0,1		3,639		
3	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	14,46000	280,00	4 048,80
		Š0 : (3,4+2,9)*2*0,3		3,78		
		Š1 : (3,4+3,9)*2*0,3		4,38		
		Š7 : (2,9+2,7)*2*0,3		3,36		
		Š8 : (3,2+1,7)*2*0,3		2,94		
4	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	14,46000	67,00	968,82
		Položka pořadí 3 : 14,46000		14,46		
5	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R), vč. desek a stěn	t	2,43100	27 520,00	66 901,12
		Š0 : 586/1000		0,586		
		Š1 : 763/1000		0,763		
		Š3 : 143/1000		0,143		
		Š7 : 456/1000		0,456		
		Š8 : 420/1000		0,42		
		P1-P2 : 7*9/1000		0,063		
6	275321116R00	Železobeton zákl. patek z cem. portlandských C16/20	m3	4,36680	2 685,00	11 724,86
		Položka pořadí 1 : 36,39000*0,12		4,3668		
7	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu do 100 mm	m	9,75000	230,00	2 242,50
		Š0 : 2,25*0,5*2		2,25		
		Š1 : 2,25*0,5*2		2,25		
		Š3 : 1,5*0,5		0,75		
		Š7 : 2,25*0,5*2		2,25		
		Š8 : 2,25*0,5*2		2,25		
8	271570010RA0	Polštář hutněný pod základy	m2	47,30700	124,00	5 866,07
		Položka pořadí 1 : 36,39000*1,3		47,307		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						200 495,47
9	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	37,40000	200,00	7 480,00
		Položka pořadí 13 : 37,40000		37,4		
10	311112125RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití tvárníc betonem C 25/30	m2	109,77500	1 190,00	130 632,25
		Š0 : 2,25*2*(2,75+3,25)		27		
		Š1 : 2,25*2*(3,75+3,25)		31,5		
		Š3 : 1,5*(1,3+2,75)		6,075		
		Š7 : 2,25*2*(2,5+2,75)		23,625		
		Š8 : 2,25*2*(1,5+2,95)		20,025		
		((0,8*4)+1,5*2)*0,25		1,55		
11	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	10,00000	195,00	1 950,00
		Položka pořadí 15 : 9,00000		9		
		Položka pořadí 14 : 1,00000		1		
12	317121103R00	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm	kus	5,00000	250,00	1 250,00

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	v	Stavební část - nové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 16 : 5,00000		5		
13	894502101R00	Bednění stěn šachet pravoúhlých jednostranné	m2	37,40000	400,00	14 960,00
		Š0 : 1,7*1,0*2*2		6,8		
		Š1 : 1,7*1,0*2*2		6,8		
		Š3 : 1,7*1,0*2*3		10,2		
		Š7 : 1,7*1,0*2*2		6,8		
		Š8 : 1,7*1,0*2*2		6,8		
14	59321141.AR	Překlad železobetonový RZP 179x24x19 P	kus	1,00000	1 240,00	1 240,00
		D2 : 1		1		
15	59321141R	Překlad železobetonový RZP 149x24x19 P	kus	9,00000	950,00	8 550,00
		D1 : 9		9		
16	59321142R	Překlad železobetonový RZP 199x24x19 P	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00
		D3 : 5		5		
17	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	91,60960	294,00	26 933,22
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						257 536,48
18	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 25/30	m3	4,10400	4 010,00	16 457,04
		P1-P2 : 3,8*0,8*0,15*9		4,104		
19	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,09375	3 245,00	304,22
		Š8 : 1,25*1,5*0,05		0,09375		
20	59226120RX	Příplatek za atyp otvor ŽB desky	kus	7,00000	500,00	3 500,00
		D4 : 2		2		
		D5 : 3		3		
		D6 : 2		2		
21	592262101R	Deska zákrytová nádrže/šachty 240/280/20	kus	1,00000	22 300,00	22 300,00
		D4 : 1		1		
22	592262121R	Deska zákrytová nádrže/šachty 240/190/25	kus	1,00000	16 200,00	16 200,00
		D4 : 1		1		
23	592262150R	Deska zákrytová nádrže/šachty 280/330/25	kus	1,00000	31 700,00	31 700,00
		D5 : 1		1		
24	979083117R0X	Vodorovné přemístění prefabrikátů do 6000 m	t	39,76088	212,00	8 429,31
25	979083191R0X	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	7 554,56720	21,00	158 645,91
Díl: 5 Komunikace						29 474,28
26	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	36,39000	265,00	9 643,35
		Položka pořadí 1 : 36,39000		36,39		
27	639561112R00	Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm	m	65,66000	174,00	11 424,84
		Š0 : (3,4+2,9)*2		12,6		
		Š1 : (3,4*3,9)*2		26,52		
		Š7 : (2,9*2,7)*2		15,66		
		Š8 : (3,2*1,7)*2		10,88		
28	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	38,20950	220,00	8 406,09
		Položka pořadí 1 : 36,39000*1,05		38,2095		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						12 336,21
29	632451231R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 30 mm	m2	36,39000	188,00	6 841,32
		Položka pořadí 1 : 36,39000		36,39		
30	783851260R00	Nátěr akrylátový betonových podlah	m2	36,39000	151,00	5 494,89
		Položka pořadí 1 : 36,39000		36,39		

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	v	Stavební část - nové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 542,40
31	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	39,36000	90,00	3 542,40
		Š0 : 1,2*2*(2,2+2,7)		11,76		
		Š1 : 1,2*2*(2,7+3,2)		14,16		
		Š7 : 1,2*2*(2,2*2)		10,56		
		Š8 : 1,2*(2,4)		2,88		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 268,94
32	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	17,92155	294,00	5 268,94
Díl: 711		Izolace proti vodě				169 229,32
33	622311522RV1	Zateplení soklu a stropu, XPS tl. 100 mm, D+M, vč. kotvení a pomoc mat.	m2	102,05000	580,00	59 189,00
		Š0 : (3,4+2,9)*2*1,0		12,6		
		Š1 : (3,4*3,9)*2*1,0		26,52		
		Š7 : (2,9*2,7)*2*1,0		15,66		
		Š8 : (3,2*1,7)*2*1,0		10,88		
		Položka pořadí 1 : 36,39000		36,39		
34	711111002RZ1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	72,78000	46,00	3 347,88
		Položka pořadí 1 : 36,39000*2		72,78		
35	711112002RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	109,77500	62,00	6 806,05
		Položka pořadí 10 : 109,77500		109,775		
36	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií, vč. pomocného mat.	m2	146,16500	130,00	19 001,45
		Položka pořadí 34 : 72,78000*0,5		36,39		
		Položka pořadí 35 : 109,77500		109,775		
37	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. pásů	m2	47,30700	220,00	10 407,54
		Položka pořadí 34 : 72,78000*0,65		47,307		
38	711141559RZ4	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - včetně dodávky pásu	m2	47,30700	330,00	15 611,31
		Položka pořadí 34 : 72,78000*0,65		47,307		
39	711142559RZ4	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstva - včetně dodávky pásu tl.4mm	m2	126,24125	330,00	41 659,61
		Položka pořadí 35 : 109,77500*1,15		126,24125		
40	28323141R	Fólie nopová zemní tl. 0,6 mm 2,0x10 m	m2	168,08975	60,00	10 085,39
		Položka pořadí 36 : 146,16500*1,15		168,08975		
41	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	3,57513	873,00	3 121,09
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				23 125,01
42	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	48,00000	190,00	9 120,00
		K1 : 4*12		48		
43	721223460RT1	Vpusť podlahová (sklepní) se zpět klap, límcem izolace, D 110mm	kus	4,00000	2 170,00	8 680,00
		K1 : 4		4		
44	28651651.AR	Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC	kus	8,00000	35,00	280,00
		K1 : 2*4		8		
45	28651652.AR	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	8,00000	35,00	280,00
		K1 : 2*4		8		
46	28651699.AR	Odbočka kanalizační KGEA 150/ 100/45° PVC	kus	4,00000	182,00	728,00
		Položka pořadí 43 : 4,00000		4		

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teploty Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	v	Stavební část - nové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
47	28651860.AR	Přechod litina-PVC kanalizační DN 110 PVC	kus	4,00000	84,00	336,00
				Položka pořadí 43 : 4,00000		
				4		
48	7210020	Vyvedení, napojení a zprovoznění kanalizace, včetně pomocných prací	soubor	4,00000	910,00	3 640,00
49	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,12400	492,00	61,01
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						34 385,68
50	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule	kus	40,00000	85,00	3 400,00
				Z1 : 9*4		
				36		
				Z2 : 1*4		
				4		
51	767833100R00	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi	m	23,64000	450,00	10 638,00
				Z1 : 2,4*9		
				21,6		
				Z2 : 1,7*1,2		
				2,04		
52	767990010RA0	Atypické ocelové konstrukce	kg	52,75200	90,00	4 747,68
				Z1 : 9*(4*3,14*0,4*1,05)		
				47,4768		
				Z2 : 1*(4*3,14*0,4*1,05)		
				5,2752		
53	31186302RX	Žebřík hliníkový š.0,4m, dl. 2,4m	kus	9,00000	1 600,00	14 400,00
				Z1 : 9		
				9		
54	31186302RY	Žebřík hliníkový š.0,4m, dl. 1,7m	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
				Z2 : 1		
				1		
55	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%			0,00
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu						157 445,62
56	899103111R00	Osazení poklopu s rámem	kus	9,00000	670,00	6 030,00
				Položka pořadí 60 : 2,00000		
				2		
				Položka pořadí 59 : 7,00000		
				7		
57	27314314R	Těsnění pro poklop šachtový (0,9x0,6m)	kus	7,00000	470,00	3 290,00
				Položka pořadí 59 : 7,00000		
				7		
58	27314321R	Těsnění pro poklop šachtový (prům 0,7m)	kus	2,00000	530,00	1 060,00
				Položka pořadí 60 : 2,00000		
				2		
59	28697414R	Poklop šachtový plast B125 (0,9x0,6m)	kus	7,00000	15 050,00	105 350,00
				P1 : 7		
				7		
60	28697422R	Poklop šachtový plast D400 (0,9x0,9m / prům. 0,7m)	kus	2,00000	20 680,00	41 360,00
				P2 : 2		
				2		
61	999281211R00	Přesun hmot, plast výrobky	t	0,48318	736,00	355,62
Celkem						998 456,17

Poznámky uchazeče k zadání